Hach GM9410发酵用溶解氧电极
1                                                                                                                                        Hach GM9410 发酵用溶解氧电极
溶解氧浓度是微生物发酵过程中的最重要的参数之一， 氧的不足或过量会造成微生物代谢异常，产量降低。为了避免微生物
发酵或生物合成处在氧限制的条件下，需要检测考察每一发酵过程的临界氧浓度和最适氧浓度，并使菌体的生长和产物保持在最
适氧浓度范围内进行。
Hach GM9410耐高温高压溶解氧电极采用高性能透气膜、电解质和VP接口(防湿指标达IP68)能耐130℃高温消毒，适用于微
生物发酵过程中溶解氧的在线检测，可广泛应用于生物发酵，生物制药，食品饮料等各种工业流程中氧含量的在线检测和控制。
产品特性

测量范围 0-40 mg/L
测量技术 电化学/极谱法
电机材质 316L不锈钢
温度范围 0-130 ℃
压力范围 0-6bar(max)
温度补偿 NTC22K
响应时间 ＜60s
螺纹类型 Pg13.5
O形圈材质 硅胶
电极尺寸 120 mm/225 mm/325 mm(可选)
电极接头 VP8
防护等级 IP68
技术指标
订购指南
Hach P/N	 Hach 产品描述
GM9410V12001	 GM9410发酵罐用溶解氧探头，VP8, FDA, 120 mm
GM9410V22501	 GM9410发酵罐用溶解氧探头，VP8, FDA, 225 mm
GM9410V32501	 GM9410发酵罐用溶解氧探头，VP8, FDA, 325 mm
GM9410V12002	 GM9410发酵罐用溶解氧探头，VP8, USP, 120 mm
GM9410V22502	 GM9410发酵罐用溶解氧探头，VP8, USP, 225 mm
GM9410V32502	 GM9410发酵罐用溶解氧探头，VP8, USP, 325 mm
附件及选配件
Hach P/N	 Hach 产品描述
GM9410DO806	 GM9410用溶氧膜头（含不锈钢护套）
GM9410DO806H	 GM9410用溶氧膜头（无不锈钢护套）